POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

COMUNICADO DE APROVADOS NA 1º ETAPA DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL E INFORMAÇÃO DE

DATA E HORÁRIOS DAS PROVAS

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 003/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS, localizada à
área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome dos aprovados na primeira etapa , data e Horário
das provas da 2º Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no
Anexo II do Edital nº 003/2021.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido de
sua prova.

As Provas da 2ª ETAPA serão realizadas na data, local e horários conforme segue:

DATA 21/06/2021 (Segunda-feira)

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01,
Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

Ponto de referencia: Final da Av Brasil, ao passar a caixa d’água, virar a 2º rua a esquerda.

HORÁRIO Início das Provas será as 14:00 hrs.

O Candidato deverá obrigatoriamente estar munido de:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;

2. Kit de higiene próprio (álcool em gel);

3. Máscara de proteção antiviral;

4. Só será permitido a realização da prova munido de documento de identidade com foto em original.

Atribuir-se-á nota zero à questão de múltipla escolha:

a) com mais de uma opção assinalada;

b) sem opção assinalada;

c) com rasura ou ressalva;

d) assinalada a lápis ou por qualquer outro meio que não o especificado neste edital;

e) quando a alternativa assinalada for incorreta, segundo o gabarito oficial das provas.

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

OBS: É PROIBIDO durante a realização das provas, o emprego de aparelhos eletrônicos, bip, telefone celular,

walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, aparelhos de mp3 e/ou mp4 ou similares,

máquina de calcular, máquina fotográfica, controle de alarme de carro, relógio de qualquer espécie, óculos

escuros ou qualquer acessório de chapelaria, como exemplo chapéu, boné e gorro, terá como resultado a

eliminação do candidato.

OBS: Informamos que conforme previsto no Edital de nº 003/2021 as inscrições para o processo de seleção de

pessoal para o recrutamento junto a POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE QUIRINÓPOLIS encerraram dia

18.06.2021 às 23h59min. Portanto, não foram aceitas inscrições realizadas fora do prazo.

Quirinópolis,  19 de junho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VII

Lista de Aprovados na Primeira Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de
Pessoal,  Edital 03/2021

CPF NOME  CARGO CLASSIFICAÇÃO
95174974153 BENJAMIM RAIMUNDO BORGES JUNIOR ASSISTENTE DE DIRETORIA 1
01336692545 LILIAN ALVES DOS SANTOS DINIZ ASSISTENTE DE DIRETORIA 2
03025052104 FERNANDO VENCESLAU VIANA ASSISTENTE DE DIRETORIA 3
03855605165 GERCIMAR MARTINS CABRAL COSTA ASSISTENTE DE DIRETORIA 4
93294131100 FRANCIELE OLIVEIRA FELIPE MARTINS COSTA ASSISTENTE DE DIRETORIA 5
00335536107 CHIRLLEY DAINY MENDES DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE DIRETORIA 6
03393280104 MICHELLE GANDHIA SOARES DA SILVA MARTINS ASSISTENTE DE DIRETORIA 7
10107871874 SILVIA ELENA LIMA RAMOS DOS SANTOS ASSISTENTE DE DIRETORIA 8
98177184172 ÁRITA GABRIELA RIBEIRO ARANTES ASSISTENTE DE DIRETORIA 9
12159961604 ÁLEFE OLIVEIRA DINIZ ASSISTENTE DE DIRETORIA 10
02836748141 RÁCILEI COSTA MEDEIROS ASSISTENTE DE DIRETORIA 11
92411525168 EDILENE AMARAL DUTRA ASSISTENTE DE DIRETORIA 12
00523350112 LEANDRO MARTINS SILVA ASSISTENTE DE DIRETORIA 13
00774868112 CLERIA DE OLIVEIRA VIEIRA ASSISTENTE DE DIRETORIA 14
02840773139 GRAZIELE GOMES DE SANTANA RODRIGUES ASSISTENTE DE DIRETORIA 15
04478250111 BRUNO OTÁVIO ARAÚJO DOS SANTOS ASSISTENTE DE DIRETORIA 16
99591936168 ALESSANDRA DA COSTA RODRIGUES ASSISTENTE DE DIRETORIA 17
04498748182 DIONE HENRIQUE NAVES DE OLIVEIRA MAQUEIRO (a) 1

Quirinópolis,  19 de Junho de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-06-21T08:17:54-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-06-21T08:18:13-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI